
COMUNE DI ACI BONACCORSI
Città Metropolitana di Catania

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE
* * * * *

N° 11 DEL 11-09-2020
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI SINDACALI

OGGETTO:
Nomina sostituto responsabile di posizione organizzativa area
Affari Generali P.I. Giuseppe Bonaccorso

CIG:

IL SINDACO

Richiamata integralmente la Determina Sindacale n. 9 del 01.07.2020 con la quale è stato
incaricato il Responsabile dell’Area Affari Generali nella persona della Dott.ssa Rosa Maria
Privitera;

Visto che con la suddetta determina non è stato contestualmente individuato e nominato il sostituto
Responsabile dell’Area Affari Generali;

Considerato che appare necessario  procedere all’individuazione e nomina del sostituto
Responsabile dell’Area Affari Generali nella persona del dipendente P.I. Giuseppe Bonaccorso
(istruttore tecnico funzioni informatiche, Responsabile dei servizi informatici);

Visti gli artt. 13 e seguenti del  C.C.N.L. del comparto del personale delle Regioni Autonomie
Locali sottoscritto il 21/5/2018;

Visto il D.lgs 165/2001 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la L.R. n. 30/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la legge n. 12/2019;

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa:

Nominare, fino a nuova e diversa disposizione sindacale  sostituto Responsabile dell’area1.
Affari Generali il dipendente P.I. Giuseppe Bonaccorso (istruttore tecnico funzioni
informatiche, Responsabile dei servizi informatici);

Trasmettere  il presente atto al Responsabile dell’area servizi finanziari avente competenza2.
sul personale affinchè provveda all’adozione dei provvedimenti gestionali conseguenti al
presente atto;



Pubblicare il presente provvedimento, da pubblicare all’Albo on line e nella sezione3.
“Amministrazione trasparente.

Il Responsabile del Procedimento IL SINDACO
F.to F.to Dott. DI MAURO VITO



Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito dell’Ente dal 11-09-2020 al 26-09-2020


